O 00 N O U b WN

W INNNINNNNNNNRRRR R B R B B 93

*
*

EUROPEJSKI
FESTIWAL BIEGOWY

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Master Mezczyzn

Msc Zawodnik
KOCZWARA Tomasz
GOC Pawet
GRAJ Arkadiusz
SZKOLtA Pawet
PLAZA Radostaw
KORNAKIEWICZ tukasz
KORDAS Rafat
KSIAZEK Dominik
SIKORA tukasz

0 AGIEJCZYK Wojciech

1 BOHDANOWICZ Krystian

2 CHODKIEWICZ Tomasz

3 GAJEK Grzegorz

4 GRUBKA Maciej

5 POTTS David

6 WYKA Mariusz

7 KACZOR tukasz

8 GAWLAK Tomasz

9 GAJEWSKI Rafat

0 PISKORZ Ireneusz

1 SAMBOROWSKI Marcin

2 BOHUN Dawid

3 ZYWICA Marcin

4 BOKSA Barttomiej

5 MROZ Barttomiej

6 KAWA Michat

7 GOWIN Przemek

8 ZIOBRO Tomasz

9 PAWINSKI Artur

0 BUBNIAK Bogumit

Numer
4183
4072
4181
4091
4182
4205
4046
4096
4135
8075
4208
4149
6057
4035
4153
4122
97
4203
8021
8022
4200
4036
4154
4114
8083
4018
4217
4088
4025
4076

EFB 42 - POWROT NIKIFORA

Europejski Festiwal Biegowy
Fundacja Na Ratunek
2022-06-25

Krynica Zdréj

42 km

Klub
MARCIN SWIERC TEAM
RMT
BIEGAJACY SWIDNIK

ULTRASEKUNDA
ANT
GRUPA NOMAX

ATLAS RUNNING TEAM
W2 RUN TEAM

WIES TANCZY | BIEGA
BROVARNAS

LEGIA
WILD BUCHAYS
BIECZ

KLUB BIEGACZA FORREST GUMP
PRYMA.PL

PEPITKA TEAM

CORORUN

KKM KALORYFER

KROSNO RUN TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW
BEZKLUBIE ZNAD POTOKA :-)

Punkt pomiarowy: 26,0 km

Kategoria
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Przetecz Beskid
14km
01:02:37
01:09:17
01:09:23
01:15:16
01:17:47
01:19:38
01:19:38
01:23:41
01:23:17
01:20:42
01:23:40
01:24:07
01:30:57
01:29:36
01:31:22
01:31:27
01:31:02
01:29:53
01:32:40
01:25:14
01:31:23
01:23:33
01:33:30
01:31:05
01:31:12
01:36:03
01:39:22
01:33:02
01:36:29
01:37:09

BASPSRT

Przetecz Beskid

02:15:48
02:31:15
02:35:03
02:39:20
02:59:33
02:59:34
03:05:01
03:06:18
03:07:31
03:09:31
03:14:21
03:19:12
03:22:59
03:24:20
03:24:21
03:25:18
03:27:11
03:29:34
03:30:56
03:33:18
03:33:52
03:35:07
03:36:27
03:39:03
03:39:05
03:41:56
03:43:52
03:49:06
03:50:25
03:50:52

26km


file:///europejski-festiwal-biegowy/m734.html
http://b4sport.pl

Przetecz Beskid

Przetecz Beskid

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria 14km 26km
31 PIETA tukasz 4196 INFINITY-GYM Master Mezczyzn 01:38:12 03:51:21
32 KIDA Andrzej 4177 LOS TREPOS COMPANIEROS Master Mezczyzn 01:38:06 03:56:00
33 ROZNER Artur 4212 Master Mezczyzn 01:41:53 04:01:39
34 FIEDOROWICZ Marcin 4218 Master Mezczyzn 01:44:43 04:05:48
35 CHOJNACKI Mikotaj 4090 WARSAW RUN CLUB Master Mezczyzn 01:31:44 04:06:33
36 DANOWSKI Jakub 4134 Master Mezczyzn 01:45:51 04:07:19
37 SADOWSKI Mariusz 4016 EDC.TEAM.ACTIVE/DZIKI NA HAMAKACH Master Mezczyzn 01:52:09 04:07:37
38 KENIG Jakub 4111 Master Mezczyzn 01:44:20 04:09:19
39 jASKOLSKI Piotr 4107 CARBON SILESIA SPORT Master Mezczyzn 01:44:31 04:17:45
40 WOCHNIK Marek 4108 CARBON SILESIA SPORT Master Mezczyzn 01:44:30 04:17:47
41 FRYDRYCHOWICZ Michat 4189 Master Mezczyzn 01:40:31 04:18:01
42 CHMIEL Przemystaw 4188 Master Mezczyzn 02:20:53 04:18:05
43 URBANCZYK Michat 4202 Master Mezczyzn 01:47:52 04:22:41
44 CZARNECKI Krzysztof 6038 Master Mezczyzn 01:56:13 04:24:53
45 PSZCZOLKA Dominik 8072 Master Mezczyzn 01:42:18 04:27:30
46 WYSOCKI Rafat 4093 KKM KALOFYFER Master Mezczyzn 01:49:22 04:28:24
47 SOWA Andrzej 4106 Master Mezczyzn 01:50:40 04:35:51
48 KUCHARSKI Adam 4133 Master Mezczyzn 01:55:26 04:38:36
49 SKUTNIK Jarostaw 4011 Master Mezczyzn 01:40:08 04:51:09
Przekroczony limit czasu: 08:10:00
50 BOCZKOWSKI Jakub 4097 Master Mezczyzn 01:53:19 05:01:51
51 LACZNY Marcin 4105 GALOPUJACE DZDZOWNICE Master Mezczyzn 01:38:56 05:03:55
52 KOCIOLEK Krzysztof 4034 LUBRYKANT MAFIA Master Mezczyzn 01:52:52 05:06:01

DOMBROWSKI Jakub 4193 TRAIL IS OUR WAY Master Mezczyzn DNF DNF
ZIEMIANSKI Grzegorz 4087 MCP TEAM Master Mezczyzn 02:14:03 DNF DNF

Znaleziono 54 wynik(éw)
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